平成19年 3月 6日

（社）日本家政学会関西支部会員 各位

                                   (社)日本家政学会 関西支部

支部長  今 井 範 子

平成１９年度

(社) 日本家政学会関西支部総会および見学会・ミニシンポジウムのご案内

下記の通り、(社) 日本家政学会関西支部第２６回通常総会および見学会・ミニシンポ

ジウムを開催いたします。

会員各位には万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

       記

日 時 ： 平成１９年４月２１日（土）  午前 10時～午後 4時 30分

会 場 ： 奈良女子大学記念館〔重要文化財〕2階講堂 （近鉄奈良駅 1番出口 北へ徒歩約5分）

      奈良女子大学奈良町セミナーハウス （近鉄奈良駅 南東へ約20分）  地図参照

【見学会】 午前 10時～11時 20分 （奈良女子大学 奈良町セミナーハウス）

   講演 ： 「伝統的町家を活用したセミナーハウスでの取り組み」

増井 正哉 （奈良女子大学）

      講演後，奈良町見学

【総 会】 午後 1時 30分～2時 20分 （奈良女子大学記念館 2階講堂）

1) 平成１８年度事業報告および会計報告・会計監査報告

2) 平成１９年度事業計画(案)および会計予算(案)

3) その他

【ミニシンポジウム】 午後 2時 30分～4時 30分 （奈良女子大学記念館 2階講堂）

     テーマ「古都奈良をフィールドにした地域密着型教育の試み」

      趣旨説明 ： 宮坂 靖子（奈良女子大学）

      パネラー ：「 現代 GP全般の説明 」  井上 芳恵 氏 （奈良女子大学 現代 GP）

            「 奈良漬プロジェクト 」 山口 智子 氏 （奈良女子大学）

            「 奈良きたまちの町づくりと大学との連携 」 山口 育彦 氏

                  （現代 GP懇談会委員・奈良街道まちづくり研究会事務局長）

            「 『女性起業家から学ぶ』にかかわって 」   湯脇 智子 氏

                  （現代 GP懇談会委員・株式会社なら町長屋社長）

      ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ ： 中山 徹  （奈良女子大学）

   同封の葉書にて出欠をお知らせください．

   なお、支部総会にご欠席の場合は、総会委任状を4月 18日（水）までに、必ずお送り下さいますよう

  お願い申し上げます。
連絡先：〒630-8506 奈良市北魚屋西町

奈良女子大学 生活環境学部
                            （社）日本家政学会 関西支部  今 井 範 子
                               Tel&Fax : 0742－20－3472

e-mail:kaseikan@cc.nara-wu.ac.jp